
GMINA PŁOTY                Płoty, 28 lipca 2020 r. 

Plac Konstytucji 3 Maja 1 

72-310 Płoty 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 

DO ZAPYTANIE OFERTOWE 

Na podstawie Zarządzenia nr 16/2017 Burmistrza Płotów z dnia 29 marca 2017 roku (w trybie 

określonym Regulaminem udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty 

budowlane o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro, zgodnie z art. 4 

pkt. 8 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) 

zwracam się do Państwa z zapytaniem ofertowym o cenę i warunki usługi pn.  

„Przeprowadzenie audytu wewnętrznego w Urzedzie Miejskim w Płotach oraz gminnych 

jednostkach organizacyjnych”: 

PYTANIE NR 1:  

Proszę o określenie ile zadań audytowych będzie do zrealizowania w ramach trwania umowy? 

 

ODPOWIEDŹ NR 1: 

W trakcie trwania umowy do zrealizowania będą 4 zadania. 

 

 

 

PYTANIE NR 2: 

Czy audytor realizował będzie zadania na miejscu w siedzibie UM (badanie dokumentacji, 

wywiady, rozeznanie procesów itp.) czy też realizacja odbywać się będzie mailowo na 

podstawie skanów dokumentów? 

 

ODPOWIEDŹ NR 2:  

Audytor będzie miał obowiązek realizowania zadania w jednostce audytowanej (obecność w 

miarę potrzeb), z częściowym dopuszczeniem przesyłania dokumentów za pośrednictwem 

poczty elektronicznej. 

 

 

BURMISTRZ 

 

Radosław Mackiewicz 


